
H Ú 

Město Cesky Brod 
Odbor rozvoje

V 

náměstí Husovo 70 
| 

282 0l 
l 

Ceský Brod 

Dodatek č. 2 ke kupní Smlouvě kupujícího č. 202300284 

č. dodatku č. 2 kupujícího 202400050/OR 

uzavřený podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákonflçu (dále jen „Občanský 

Zákoník“) 

Interiérové vybavení, čp. 1 Český Brod - Část B - Atypické prvky 

mezí: 

městem Český Brod 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO; 00235334 

DIČ; CZ00235334 

Zastoupené: Mgr. Tomáš Klinecký, starosta 

Oprávněný Zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:

Oprávnění Zástupci ve věcech technických: 

(dále jen ,,kupující“) 

21 

společností CONSULTA BŰROTECHNIK, S.r.o. 
Sídlo: Cukrovarská 519/20, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

IČO; 25327101 

DIČ; CZ25327101 

Zastoupenz Michal Kalenda, jednatel 

Oprávněný Zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: Michal Kalenda 

Oprávněný Zástupce ve věcech technických: 

(dále jen ,,prodávající“) 

1. Pream bule 

Smluvní strany Souhlasně prohlašuj í, že mezi sebou dne 27. 9. 2023 uzavřely kupní smlouvu číslo 

kupujícího 202300284 (dále jen ,,smlouva“) a 29. ll. 2023 dodatek č. 1 ke kupní Smlouvě č. 

202300284, jejímž předmětem je dodávka Zboží, Zejména volně stojící nábytek a dalších 

zařizovacích předmětů dle specifikace v položkovém rozpočtu Smlouvy. 



W ˇ I 

Město Cesky Brod 
Odbor rozvoje

ˇ 

náměstí Husovo 70 
| 

282 01 
I 

Ceský Brod 

2. Předmět kupní smlouvy 

2.1 Předmět kupní smlouvy se rozšiřuje O vestavné elektrospotřebiče do kavárenského pultu ve 

specifikaci: 

1) Vestavný mrazák Skříňový AEG ABB682F1AF za 12 057,- bez DPH, tj. l4.588,97 Kč S DPH 
2) Chladnička Electrolux LXB2AF82S bílá za 8 691,- bez DPH, tj. 10.516,11 Kč S DPH 

3) Vestavná myčka nádobí série 300 AirDry EEA27200L za 8 587,- bez DPH, tj. l0.390,27 S 

DPH 

3. Kupní cena 

3.1 Bod 4.1 ve znění: Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě 

nabídky prodávajícího podané ve výběrovém řízení a smluvního položkového rozpočtu a činí 

celkem: 

Cena bez DPH: 1.690.040,00 Kč 

DPH 21 %: 354.908,40 Kč 

Cena včetně DPH: 2.044.948,40 Kč 

se ruší a nově zní: 

4.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky 

prodávajícího podané ve výběrovém řízení, smluvního položkového rozpočtu a nabídky 

v dodatku č. 2 a činí celkem: 

Cena bez DPH: 1.719.375,00 Kč 

DPH 21 %: 361.068,75 Kč 

Cena včetně DPH: 2.080.443,75 Kč 

3.2 Cena za zhotovení díla se mění takto: 

Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 21 % 

Původní cena dle KS: 

1.690.040,00 Kč 354.908,40 Kč 2.044.908,40 Kč 

Cena Dodatku č. 2 ke KS: 

29.335,00 Kč 6.160,35 Kč 35.495,35 Kč 

Nová celková cena za dílo dle dodatku č. 2: 

1.7l9.375.00 Kč 361.068,75 Kč 2.080.443,75 Kč 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy beze změny. 

4.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z toho 2 Stejnopisy obdrží kupující a 1 

Stejnopis obdrží prodávající. 

4.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho Zveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Publikující Smluvní Stranou je kupující.



hu „
I 

Město Cesky Brod 
Odbor rozvoje

ˇ 

náměstí Husovo 70 
I 

282 01 
| 

Ceský Brod 

4.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, S obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojuji Své podpisy. 

4.6. Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Český Brod č. 79/2024 

ze dne 14. 02. 2024. 

V Českém Brodě 15. 02. 2024 Ve Vyškově 15. 02. 2024 

Za kupujícího Za prodávajícího 

8 
*9 
O 
O

..

M

St

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost tohoto 

právního úkonu obce podle § 41 Zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, jsou splněny. 

Usnesení č. 79/2024, datwn 14. 02 2024 

Datum: 15. 02. 2024 

Pøápis 
VO


